

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů****Žádost ze dne 18.11.2022 (doručena 18.11.2022 do datové schránky)**

Společnost Agrofert a.s., se sídlem Pyšelská 2327/2, 149 00 Praha 4, právně zastoupená JUDr. S. S., PhD., advokátkou, se sídlem Jungmannova 745/24, 110 00 Praha 1, žádala o poskytnutí návrhů, resp. pracovních verzí následujících dokumentů:

- 1) odpověď 4444-I5/2019-SZEU/ZEMŽP ze dne 16. září 2019;
- 2) odpověď 1108-1/2020-SZEU-ZEMŽP ze dne 15. ledna 2020;
- 3) doplňující informace 4444-18/2020-SZEU-ZEMŽP ze dne 4. února 2020;
- 4) odpověď na zápis z dvoustranného jednání 2921-10/2020-SZEU-ZEMŽP ze dne 27. března 2020;
- 5) doplňující informace 2921-12/2020-SZEU/ZEMŽP ze dne 8. května 2020;
- 6) doplňující informace 2459-5/2020-SZEU-ZEMŽP ze dne 10. srpna 2020;
- 7) žádost o zahájení smírčího řízení 2921/2020-SZEU-ZEMŽP ze dne 8. dubna 2021;
- 8) doplňující informace 2204-2/2021-SZEU ze dne 25. května 2021;
- 9) doplňující informace 3273-2/2021-SZEU ze dne 7. října 2021; a
- 10) doplňující informace poskytnuté SZEU e-mailem ze dne 24. listopadu 2021.

(dále jen „dokumenty“).

Vzhledem ke skutečnosti, že poskytnutí požadovaných informací vyžadovalo vyhledání a sběr objemného množství informací požadovaných jednou žádostí, prodlužil Fond lhůtu ve smyslu § 14 odst. 7 písm. b) informačního zákona, a to o deset dní.

**Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění****Odpověď ze dne 13.12.2022**

V příloze zasíláme kopie požadovaných dokumentů. K požadavku, uvedenému pod bodem 10) žádosti, uvádíme, že autorem požadované informace bylo ministerstvo zemědělství.